事吸收存款、融资担保、代客理财等相关金融

业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

2、信息披露义务人深圳荣耀

企业名称 深圳市前海荣耀资本管理有限公司

企业类型 有限责任公司

注册地址 深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201

室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）经营

场所：深圳市南山区高新区粤海街道南区综合

服务楼四楼 415

成立日期 2014年 04 月 14日

注册资本 10000.00 万元人民币

法定代表人 夏柱兵

统一社会信用代码 91440300305851084N

经营范围 一般经营项目是：受托资产管理、投资管理（以

上不得从事信托、金融资产管理、证券资产管

理及其他限制项目）；股权投资。

3、信息披露义务人大丰电器

企业名称 福建南平大丰电器有限公司

企业类型 有限责任公司

注册地址 福建省南平市延平区南平工业园区夏道镇天

祥路 14号科技创新产业园

成立日期 1999年 08 月 26日

注册资本 1,600.00 万元人民币

法定代表人 JIAO SHUGE

统一社会信用代码 913507007053334386

经营范围 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；电池制造；

电池销售（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动） （不得在《外

商投资准入负面清单》禁止外商投资的领域开

展经营活动）

4、信息披露义务人秦大乾

姓名 秦大乾

性别 男

国籍 中国

身份证号码 320521195412

住所 江苏省张家港市号

其他国家或地区的永久居留权 无

5、信息披露义务人张敬红

姓名 张敬红

性别 女

国籍 中国

身份证号码 340303196105

住所 北京市宣武区西砖胡同室

其他国家或地区的永久居留权 无

6、信息披露义务人南平绿色产业基金

企业名称 南平市绿色产业投资基金有限公司

企业类型 有限责任公司

注册地址 福建省南平市建阳区嘉禾北路 1441 号万星文

化广场 1幢 407

成立日期 2016年 12 月 15日

注册资本 50000.00 万元人民币

法定代表人 胡怡玮

统一社会信用代码 91350700MA2XUTRW78

经营范围 非证券类股权投资及与股权投资有关的咨询

服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

（二）权益变动的具体情况

本次权益变动的具体情况如下：

股东名称 本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

合肥荣新 14,380,800 12.84 14,380,800 9.88

深圳荣耀 7,457,240 6.66 7,457,240 5.12

大丰电器 11,20,000 10.00 11,20,000 7.69

秦大乾 10,785,600 9.63 10,785,600 7.41

张敬红 8,400,000 7.50 8,400,000 5.77

南平绿色产业基金 0 0.00 8,103,727 5.57

注：合计数出现与各数直接相加之和在尾数上有差异，为四舍五入所致。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司

的治理结构及持续经营产生重大影响。

2、本次权益变动系公司向特定对象发行股票所致，未触及要约收购。

3、本次股东权益变动涉及的信息披露义务人合肥荣新、深圳荣耀及南平绿

色产业基金披露简式权益变动报告书，具体内容详见公司同日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的简式权益变动报告书。

特此公告。

安徽安孚电池科技股份有限公司董事会

2023年 12月 7日